АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
   21.11.2018 г.                                                                                                         №592
ст. Егорлыкская

Об утверждении графика

занятий  муниципального этапа

областного конкурса  «Учитель года – 2019»

Согласно Положению о районном этапе областного конкурса «Учитель года - 2019» (приказ отдела образования Администрации Егорлыкского района от 11.10.2018 г. № 531), в целях организованного проведения конкурса,

                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения занятий в рамках первого тура конкурса (приложение №1, приложение № 2, приложение № 3).
2.   Руководителям МБОУ Егорлыкской СОШ № 1 (Гамовой Е.Н.), МБОУ     Егорлыкской СОШ № 7 им. О.Казанского  (Авиловой О.В.), МБДОУ детский сад  № 31 «Улыбка» (Мосияш И.И.) обеспечить необходимые условия для проведения конкурсных испытаний (помещение, оборудование).

3.   Данный приказ довести до сведения должностных лиц, указанных в нем.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего     методическим кабинетом Реуцкую Е.С.
Заведующий                                  С.А. Господинкин
Реуцкая Евгения Сергеевна
21-3-83
   Приложение №1

к приказу отдела образования

Администрации Егорлыкского района

                                                                                                                        от 21.11.2018 г. №592
График проведения занятий в номинации «Учитель года-2019», «Педагогический дебют- 2019.
	Дата
	№
	Время
	Ф.И.О. конкурсанта
	ОУ
	Предмет
	Место
	Класс
	Учитель
	Необходимое оборудование

	12.12.2018г.
	1. 1

2.
	10.35-11.15
	Пугачёва

Ольга Геннадьевна

	МБОУ К-Е СОШ №5
	Английский язык
Forward English

М.В. Вербицкая
	ЕСОШ № 7 им. О. Казанского
	4Б

	Чихичина Жанна Николаевна
	Интерактивная доска, компьютер

	3. 2
	11.25-12.05
	Глинка

Анна Алексеевна

	МБОУ ВСОШ№9
	«Русский язык»

авторы Т.А. Ладыженская, М.Т. Баранов, Л.А. Тростенцова и др., издательство:  М.: Просвещение, 2014
	ЕСОШ № 7 им. О. Казанского
	5В

	Авилова Ольга Владимировна
	Мультимедийный проектор, экран, компьютер, доска, колонки

	4. 3
	12.15-12.55
	Ермак

Татьяна Викторовна

	МБОУ     ЕСОШ№ 1

	Русский язык. Баранов М.Т.,  Ладыженская Т.А.,  Тростенцова.
	ЕСОШ № 7 им. О. Казанского
	7А
	Прокопенко Татьяна Николаевна
	Мультимедийный проектор, экран, компьютер, доска, колонки

	5. 4
	13.35-14.15
	Мезинова Алина Антоновна

	МБОУ ЕСОШ№1
	А.А.Плешаков Окружающий мир

«Школа России»

	ЕСОШ № 7 им. О. Казанского
	2А
	Антонова Лариса Юрьевна
	Мультимедийный проектор, экран, компьютер, доска, колонки

	6. 5
	14.25-15.05
	Щебет

Валентина Алексеевна

	МБОУ Б-ГСОШ№12
	А.А.Плешаков «Окружающий мир»

 «Школа России»
	ЕСОШ № 7 им. О. Казанского
	2В
	Тимошенко Лия Георгиевна
	Мультимедийный проектор, экран, компьютер, доска, колонки

	13.12.2018г.
	7. 6
	9.45-10.25
	Мамедова Сузанна Ильясовна
	МБОУ ЛСОШ№8
	Английский язык

«Forward»
	МБОУ ЕСОШ № 1
	5Б
	Горева

Ольга Валерьевна
	Мультимедийный проектор, экран, компьютер, доска, колонки

	8. 7
	10.40-11.20
	Попова Любовь Викторовна

	МБОУ Объединенная СОШ №6 им. В.АП. Сулева

	Обществознание.

 Под редакцией Л.Н.Боголюбова
	МБОУ ЕСОШ № 1
	8В

	Брацило Светлана Юрьевна
	Компьютер,  большой  экран (проектор и экран или интерактивная доска)

	9. 8
	11.30-12.10
	Кислица

Елена

Юрьевна

	МБОУ ЕСОШ № 11
	Русский язык Власенков А.И., Рыбченкова Л.М.
	МБОУ ЕСОШ № 1
	11А
	Жаркова Лидия Петровна
	Ноутбук- 5 штук, мультимедийный проектор, экран, компьютер, доска, колонки

	10. 9
	12.20-13.00
	Маковецкая

Людмила Николаевна
	МБОУ ЕСОШ № 7 им. О. Казанского
	Окружающий мир

«21 век»
	ЕСОШ № 1
	3Б

	Маренко Елена Викторовна
	Мультимедийный проектор, экран, компьютер, доска, колонки

	14.12.2018г.
	11. 10
	11.25-12.05
	Бондарь

Ольга Владимировна

	МБОУ Н-УООШ №14

	А.А.Плешаков Окружающий мир

«Школа России»
	ЕСОШ № 7 им. О. Казанского
	4А

	Бедило Татьяна Алексеевна
	Мультимедийный проектор, экран, компьютер, доска, колонки

	11

	12.15-12.55
	Кумпан Наталья Владимировна

	МБОУ Кавалерская СОШ №3 имени А.П.

Дубинца
	Английский язык «English» Кузовлев В.П. и др.

	ЕСОШ № 7 им. О. Казанского
	6А

	Гайдученко Наталья Алексеевна
	компьютер, интерактивная доска, магнитная доска

	12
	13.35-14.15
	Мелконян Сирануш Николаевна

	МБОУ ШСОШ№10
	А.А.Плешаков «Окружающий мир»

 «Школа России»
	ЕСОШ № 7 им. О. Казанского
	2Б

	Енина Марина Алексеевна
	Мультимедийный проектор, экран, компьютер, доска, колонки

Приложение №2
к приказу отдела образования

Администрации Егорлыкского района

                                                                                                                        от 21.11.2018 г. №592
График проведения занятий в номинации «Воспитатель года- 2019».
	№

п/
	МБДОУ
	Дата

время
	ФИО конкурсанта
	УМК (учебник)

Тема занятия
	Возрастная группа
	№ детского сада

(место проведения)
	Необходимое оборудование

	1.
	МБДОУ детский сад № 7 «Жемчужинка»
	12.12.2018г9.00-9.40
	Бурдейная

Екатерина

Викторовна

	Программа дошкольного образования

Н.Е. Вераксы «От рождения до школы»

 Тема занятия: «Квест – ребята казачата»  (Развитие речи).
	Подготовительная группа

(6 человек)
	МБДОУ детский сад

№ 31 «Улыбка»
	Мультимедийное оборудование (проектор, экран), ноутбук, столы 4 шт., стулья 8 шт.

	2.
	ШСОШ№10
	12.12.2018г
9.50-10.30
	Авакян Кристина Рубеновна

	Программа дошкольного образования: Н.Е. Вераксы «От рождения до школы»

Тема занятия: «Ознакомление с металлом» (окружающий мир)
	Старшая группа

(6 человек)

	МБДОУ детский сад

№ 31 «Улыбка»
	Мультимедийное оборудование (проектор, экран), ноутбук, столы 4 шт., стулья 8 шт.

	3.
	МБДОУ детский сад № 33 «Светлячок»

	12.12.2018г 10.40-11.10
	Мамай

Наталья Михайловна

	Программа дошкольного образования

Н.Е. Вераксы «От рождения до школы»

Тема занятия: «Россия - матушка» (патриотическое воспитание).
	 Подготовительная группа

 (8 человек)

	МБДОУ детский сад

№ 31 «Улыбка»
	Мультимедийное оборудование (проектор и экран), ноутбук.

	4.
	МБДОУ детский сад №8 «Звездочка»

	13.12.2018.9.00-9.40
	Науменко Наталия Владимировна

	Н.М. Крылова

«Детский сад – дом радости», Р.М. Чумичева «Родники Дона»

Тема занятия: «Как казаки гостей встречали»

Интегрированное занятие по всем областям
	Старшая группа

(8 человек)

	МБДОУ детский сад

№ 31 «Улыбка»
	Мультимедийный оборудование (проектор, экран), ноутбук, музыкальный центр или магнитофон, столы 4 шт., стулья.8 шт.

	5.
	МБДОУ детский сад №17 «Незабудка»

	13.12.2018г.

9.50-10.30
	Каплун Татьяна Александровна

	Программа дошкольного образования

Н.Е. Вераксы «От рождения до школы»

Тема занятия: «Жалобная книга» (экология).
	Подготовительная группа

 (6 человек)
	МБДОУ детский сад

№ 31 «Улыбка»
	Мультимедийное оборудование, (проектор, экран), ноутбук, столы 4 шт

Детские ведра 6 шт

Приложение №3
к приказу отдела образования

Администрации Егорлыкского района

                                                                                                                        от 21.11.2018 г. №592
График проведения занятий в номинации «Педагог-психолог -2019».
	№

п/
	Ф.И.О. конкурсанта
	Дата

время
	Возрастная группа
	Место
	Класс
	Учитель
	Необходимое оборудование

	1.
	Карнаух  Светлана Николаевна

	17.12.2018 г
9.45-10.25.
	Занятие по психологии
15-16 лет

10 класс
8 человек
	МБОУ ЕСОШ№1
	10А
	Манасипова
 Наталья
 Германовна
	Мультимедийный проектор, экран, компьютер,  колонки

	2.
	Сухоносова Елена Алексеевна

	17.12.2018 г.
10.40-11.20
	Занятие по психологии

9-10 лет

4 класс

12 человек

	МБОУ ЕСОШ№1
	4А
	Грицинина
 Светлана
 Павловна
	Мультимедийное оборудование, листы бумаги, ручки, доска, мел